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OD REDAKCJI MRS: 

Witamy serdecznie. Oto kolejne wydanie gazetki „ Gim News”. W przyrodzie 

listopad, niedługo Andrzejki, a za niecały miesiąc wyczekiwane przez wszystkich 

święta Bożego Narodzenia.  W naszym numerze m. in. wywiady,  recenzje, humor, 

krzyżówka, horoskop.  Mamy również dla Was  niespodziankę: fragmenty utworu 

napisanego przez dwóch uczniów gimnazjum: J. Zborowskiego i A. Kwiatkowskiego z 

klasy 2 c.  

Życzymy miłej lektury! 

Każdy, kto kupi gazetkę „GIM NEWS”, może wziąć udział w losowaniu 

nagrody niespodzianki. 

 

W tym miesiącu mamy krzyżówkę, za rozwiązanie której przewidziane są 

nagrody I, II, III. Sponsorem nagród jest nasz sklepik szkolny „Witaminka”. Nazwiska 

zwycięzców zostaną opublikowane w następnym wydaniu gazetki. 
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PPPaaauuullliiinnnaaa   –––   cccaaałłłaaa   ppprrraaawwwdddaaa   ooo   nnniiieeejjj... 
Jak już wszyscy wiedzą, Paulina Grzmielewska z klasy IId, 

jest nowym Rzecznikiem Praw Ucznia. 

 

OLA:  Czy zależało Ci na tym, aby 

dostać się do MRS? 

PAULINA: Oczywiście, że zależało. 

Podejrzewam, że każdemu, kto 

kandydował, chociaż odrobinę zależało 

na tym, aby się dostać do MRS. Ale nie 

wyglądało to tak, żeby dostać się tam 

za wszelką cenę. Nie czułam żadnej 

rywalizacji. :) 

 OLA:  Jak wyobrażasz sobie pracę 

MRS? 

  

PAULINA: Przede wszystkim 

najważniejsza jest współpraca, bo bez 

współpracy nie jesteśmy w stanie 

osiągnąć tego, co byśmy chcieli. 

Równie ważne jest to, żeby wszyscy 

byli zaangażowani i dawali z siebie 

100%. Jesteśmy od tego żeby nasza 

szkoła była jeszcze lepsza, więc 

będziemy dawać z siebie wszystko, by 

tak się stało. :) 

  

OLA:   Jak dogadujesz się z członkami 

MRS? 

 

PAULINA: W MRS panuje zawsze 

wesoła i miła atmosfera, aż chce się 

pracować:)  

Z wszystkimi staram się mieć dobry 

kontakt. Nie byłabym w stanie mieć 

jakichkolwiek konfliktów z pozytywnie 

nastawionymi osobami. :D 

  

 OLA:  Jak pogodzisz obowiązki 

szkolne z "pracą" w MRS? 

 

PAULINA: Jak na razie nie mam 

żadnych problemów z pogodzeniem 

tych dwóch rzeczy. Członkowie MRS 

są czasami zobowiązani do opuszczenia 

jakiejś lekcji. W takiej sytuacji, zawsze 

staram się nadrobić wszystko jak 

najszybciej i nie robić sobie zaległości. 
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Najważniejsza jest systematyczność. :) 

 

OLA:  Jakie są Twoje zainteresowania? 

 

PAULINA: Uwielbiam wszelkiego 

rodzaju sporty, aczkolwiek największe 

zamiłowanie mam do siatkówki. 

Interesuje się również muzyką, kiedyś 

chodziłam  na lekcje gry na gitarze, 

mam nadzieje ze niedługo ponownie się 

na nie zapiszę. :D 

 

 

OLA:   Twój ulubiony przedmiot? 

 

PAULINA: Jak już wspomniałam 

wyżej, lubię sport, więc obowiązkowo 

wf. Lubię również język polski   

i biologię. :) 

  

OLA:  Ulubiony kolor? 

 

PAULINA: Na ogół preferuję jaskrawe 

kolory, ale czarny kolor też lubię. :D 

  

OLA:  Jakie wartości cenisz osobie  

w życiu? 

 

PAULINA: W życiu cenię przede 

wszystkim szczerość i lojalność, 

ponieważ sama bardzo szybko 

przywiązuję się do ludzi. Ważne jest 

również to, żeby nikogo w życiu nie 

udawać, tylko zawsze być sobą. :) 

 

OLA:   Czego nie akceptujesz   

u innych? 

 

PAULINA: U ludzi nie akceptuję 

zakłamania, bo jeżeli ja za kimś nie 

przepadam, to nie udaję, że go lubię  

i nie silę się na sympatię. Nie lubię 

również jak ludzie się szybko poddają, 

bo moim zdaniem, zawsze lepiej jest się 

postarać -  nie ważne jakie przykrości  

i przeszkody staną nam  na drodze. :) 

Aleksandra Narożniak, kl. IId

 

 

W następnym numerze wywiad 

 ze skarbnikiem MRS. 
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o nauczycielach! 
 

 

Ks. Zbigniew Popławski: 
 

Czy dobrze Ksiądz wspomina szkołę? 

Tak, bo to dobry czas. Wspaniali nauczyciele, cudowne koleżanki, zaufani 
koledzy. Czas i miejsce wielu przygód, przeżyć, żartów. 

 
W szkole, który z przedmiotów był Księdza ulubionym? 
 W zasadzie miło wspominam wszystkie. Jednak niektóre z nich bardzo mocno 

wryły się w pamięć. Język polski. Z naszą panią wyruszyliśmy w podróż przez 
epoki literackie. Nie  zapomnę jak gościliśmy Mickiewicza, Słowackiego... Każdy 

uczeń miał wcielić się w wybranego przez siebie pisarza (życiorys, dzieła,  a 
nawet strój z tamtej epoki). Historia, na której odkrywaliśmy jak K. Kolumb, 
może nie tyle miejsca, co wydarzenia. Informatyki nie było, za to na matematyce 

kalkulator zastępowały liczydła, kartka i nasza pamięć. 

Czy miał Ksiądz dziewczynę? 

Tak, i to od pierwszej klasy szkoły podstawowej. Na początku trochę przez 
przypadek. Jako dziecko nosiłem długie włosy. Pani w szkole wzięła mnie za 

dziewczynę i w ławce posadziła z koleżanką. Tak nasza znajomość rozwijała się, 
aż do ... więcej niż koleżanka :). W szkole średniej nie potrzebowałem pomocy. 
Dziś jesteśmy przyjaciółmi. 

  
Jakiej muzyki Ksiądz słucha? 

Ja nie tylko słucham, też śpiewam (przede wszystkim jadąc autem :)  ). Rock. 
Polski rock. 
  

Dlaczego ksiądz, a nie jakiś zawód, rodzina? 
To pytanie raczej do mojego Szefa, który powiedział: "Nie wyście Mnie wybrali, 

ale Ja was wybrałem." Dlaczego? Też Go o to zapytam, jak się spotkamy. 
Widocznie stwierdził, że mogę zrobić coś dobrego. 
  

Czy ma Ksiądz jakieś marzenia? 
Myślę, że każdy człowiek je ma. Jakie? Szczęście ludzi, których spotykam. Podróż 

dookoła świata... 
  
Czy chciałby Ksiądz dodać coś od siebie? 

Tak, pozdrowienia dla: Dyrekcji, Nauczycieli, Pracowników i Uczniów naszej 

Szkoły. 

Aleksandra Narożniak, kl. IId 

 

 

 



GIM NEWS (Listopad 2013)  

 5 

 
 

 
1971 - Londyn otrzymuje Sama Housera- pierwszego współzałożyciela 

Rockstar. 
 

1974 - Rodzi sie Dom. Nazwa "Bracia Houser" staje się oficjalna. 
 

1993 - Powstaje BMG Interactive, a rodzeństwo rozpoczyna przygodę  
z grami. 

 

1997 - Houserowie pomagają wydać najnowszy projekt DMG Desing –  
GTA ( GTA I ) 

 
1998 -  Firma Take-Two wykłada pieniądze na BMG Interactive, które 

Houserowie nazywają Rockstar Games. 
 

2001 - Wychodzi najbardziej przełomowa gra tandemu. DMA-Rockstar, 
Grand Theft Auto III ( GTA III ) 

 
2002 - Bracia przejmują ekipę szkockiego studio zwanego od teraz 

Rockstar North. 
 

2003 - Dochodzi do pierwszego starcia z zawziętym prawnikiem Jackiem 
Thampsonem o dalszą produkcję serii GTA ,konkretnie o wersję GTA Vice 

City.  

 
2004 - Rockstar Games współtworzy film pełnometrażowy o nazwie  

" The Football Factory " 
 

2004 - Angel Studio zostaje przejęte razem z grą Red Dead Revolver, 
zmieniając nazwę na Rockstar San Diego. 

 
2004/2006 - Powstaje kolejna wersja GTA San Andreas, która zmienia 

oblicze gier komputerowych. 
 

2005 -  W San Andreas (PC) zostaje odkryta przez dociekliwego fana 
minigierka, która zostaje aktywowana przez modem Hot Coffee. 

 
2006 - Ukazuje się najbardziej kontrowersyjna gra rodzeństwa - Rockstar 

Table Tennis. 

 
2008 - Na półki sklepowe trafia GTA IV. Zarabiając 310 milionów dolarów 

pierwszego dnia sprzedaży. 
 

2013 - Powstaje najnowsza perełka Houserów- Grand Theft Auto V. Gra 
zarobiła pierwszego dnia sprzedaży ponad 800 milionów dolarów ! 
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Grand Theft Auto V  
 

W ogólnoświatowe szaleństwo wokół GTA V "wplątała się " także Księga 

Rekordów Guinessa, przyznając grze siedem nowych wpisów. GTA V to 

nowy rekordzista w kategoriach:  

1. Najlepiej sprzedająca się gra akcji w czasie pierwszej doby sprzedaży. 
2. Najlepiej sprzedająca się gra w ogóle. 

3. Najszybciej zarobiony przez produkt rozrywkowy miliard dolarów. 

4. Najszybciej zarobiony miliard dolarów przez grę. 
5. Najlepiej zarabiająca gra w czasie pierwszej doby sprzedaży. 

6. Najlepiej zarabiający produkt rozrywkowy w czasie pierwszej doby 
sprzedaży. 

7. Najchętniej oglądany zwiastun gry akcji. 

 

Ocena CD-Action 

 
Grywalność - 9 

Wideo - 9 
Audio - 10 

Plusy: 
+ Los Santos to najwspanialsze miasto, jakie kiedykolwiek widzieliśmy w 

grach. 

+ doskonała grywalność na kilkadziesiąt godzin 
+ pojeździsz tu wszystkim ,czym można zapragnąć 

+ trzech bohaterów... 
Minusy: 

- ... ale żaden z nich nie jest naprawdę udany 
- fabuła tu i ówdzie się nie klei  

- śmigłowce ! :( 
                                        Dziękuję za uwagę ! Bartek Bolo Jaworski  
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Kilka słów o muzyce… 

Mezmerize jest czwartą płytą zespołu System of a Down. Nazwa zespołu 

została zaczerpnięta z poematu 

Darona Malakian pt. "Victims of a 

down". Pierwsze słowo zostało 

zamienione na "system", ponieważ 

tak brzmiało bardziej otwarcie i każdy 

mógł to interpretować po swojemu. 

Należy tu też przytoczyć fragment 

pewnego wywiadu, w którym Serj 

mówi: "Nazywamy się 'SYSTEM OF 

A DOWN', gdyż nic nie ciągnie nas w 

górę, a wszystko ściąga w dół. Dołuje nas wiele sytuacji. Społeczeństwo. 

System w jakim żyjemy...". Wszelkie szufladkowanie ich muzyki nie ma 

większego sensu. Wikipedia określa muzykę SOAD jako alternatywny metal. 

Inni przypisują im unikalny gatunek zwany "soil". Album Mezmerize miał 

pierwsze miejsce na liście przebojów w : USA, Nowej Zelandii, Szwecji, 

Niemczech, Kanadzie i Australii. Został wydany przez wytwórnię American 

Recording . Okładkę albumu zaprojektował ojciec Darona - Vartan Malakian. 

Płyta zawiera 11 utworów. Każda piosenka rozpoczyna się fantastyczną solówką 

gitarową. Cigaro to najszybszy i najcięższy kawałek na płycie. Natomiast Sad 

Statue znacznie zwalnia tempo. Najbardziej rytmicznym utworem jest B.Y.O.B. 

Całą płytę dopełniają finezyjne riffy oraz wspaniały prowadzący wokal 

Tankiana i wspierający wokal Malakiana. Wszystkim fanom alternatywnego 

metalu polecam zakup tego krążka. Osobiście tej płycie dałabym ocenę 10/10.  

Paulina Grzmielewska, kl. IId 
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O przyszłość zapytaj św. Andrzeja… 

Dawniej wszystkie wróżby 

miały tego dnia tylko jeden cel: 

upewnić młode damy, że ukochany 

wreszcie się pojawi. Dzisiaj 

wieczór andrzejkowy to przede 

wszystkim doskonała zabawa w 

koleżeńskim gronie. 

Do najbardziej 

rozpowszechnionych wróżb należy 

lanie wosku. Potrzebne nam będą 

do tej wróżby: świeca, garnuszek, 

klucz z dość dużą dziurką i miska z zimną wodą. Na niewielkim ogniu top 

świeczkę w garnuszku i wylej płyn przez dziurkę od klucza na zimna wodę. 

Zastygły wosk utworzy dziwną figurę. Możecie od razu interpretować powstały 

kształt lub rzucić jego cień na ścianę.  

Która pierwsza? Ta wróżba przede wszystkim przeznaczona jest dla 

dziewczyn. Dzięki tej wróżbie można sprawdzić, która ze zgromadzonych 

dziewcząt w andrzejkową noc szczęście zamążpójścia spotka jako 

pierwszą. Aby się o tym przekonać, każda dziewczyna musi zdjąć but. 

Następnie ustawiamy buty rzędem przy ścianie 

znajdującej się naprzeciwko drzwi. Teraz 

przekładamy je kolejno – ostatni idzie 

na początek, potem następny i tak 

dalej. Ta, której but przekroczy próg jako 

pierwszy, może spodziewać się ślubu jeszcze w 

najbliższym karnawale. Powodzenia! 
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Humor ze szkolnych dzienniczków 

„Wyrzucił koledze teczkę za okno i powiedział, że jak kocha to wróci”. 

 

„W czasie wyścigu międzyszkolnego umyślnie biegł wolno, by, jak 

twierdził, zyskał na czasie”. 

 

„Wysłany w celu namoczenia gąbki wrócił z mokrą głową i suchą 

gąbką” 

 

„Ukradł dziennik lekcyjny, nie chce oddać i żąda okupu” 

 

„Rozbiera atomy na cząstki i kładzie sobie na oczach” 

 

„Stale obraża się na nauczyciela” 

 

„Wyrwany do odpowiedzi mówi, że nie będzie odpowiadał bez 

adwokata” 

 

„Zjadła ściągi po klasówce” 

 

„Naraża kolegów na śmierć, rzucając kredką po klasie” 

 

„Wkłada kapiszony do kontaktów, czym doprowadził nauczycielkę na 

pogotowie” 
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HHHooorrrooossskkkoooppp   

Baran 

21. 03 – 20.04 

 

Pamiętaj, musisz szczególnie przyłożyć się do 

matematyki i fizyki. Drzemie w Tobie wielki 

potencjał, musisz go tylko odkryć. Masz szansę na 

wielką, prawdziwą przyjaźń ze strony koleżanki. 

 

Byk 

21.04 – 21.05 

 

Nieco więcej uwagi trzeba poświęcić zajęciom 

dodatkowym, zaniedbanym ostatnio. Musisz się 

uczyć, ale talenty też należy rozwijać. Uwaga: 

niebezpieczna klasówka z chemii. 

 

Bliźnięta 

22.05 – 21.06 

 

Nie zaniedbuj rodziny. Trzeba od czasu do czasu 

porozmawiać z mamą lub tatą. Oni naprawdę Ciebie 

kochają. Trudne chwile przeżyjesz na geografii, ale 

wyjdziesz z tego z tarczą. Nie przejmuj się tak bardzo 

humorami swojej sympatii. To minie. 

 

Rak 

22.06 – 22.07 

 

Nie rozumiesz tych zadań z matmy? Jest jeszcze czas, 

idź na zajęcia wyrównawcze. Ostre pytanie czeka Cię 

z j. polskiego. Rozejrzyj się wokół, ktoś czeka na 

Twój przyjazny gest. 

 

Lew 

23.07 – 23.08 

 

Nie ściągaj tego wypracowania z Internetu. Naprawdę 

Twoja praca będzie o niebo lepsza. Potrafisz! Postaraj 

się pogodzić ze swoja sympatią, bo wkrótce będzie za 

późno. 

 

Panna 

24.08 – 23.09 

 

W czasie wakacji czeka Cię niespodziewany wyjazd. 

Dobrze, jeśli popracujesz nad swoim angielskim. Nie 

jest najlepiej. Chyba nie chcesz się zbłaźnić? 
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Sympatia z innego kraju? – być może. Idź do dentysty, 

bo możesz mieć kłopoty. 

 

Waga 

24.09 – 23.10 

 

Nie zaniedbuj obowiązków szkolnych, aby mieć 

potem czas dla gości. Trudna klasówka  

z  j. niemieckiego. Zacznij uprawiać sport, bo wkrótce 

poznasz kogoś miłego ze sfer sportowych. Staraj się 

zaimponować. 

Skorpion 

24.10 – 23.11 

 

Musisz więcej popracować, inteligencja to za mało, 

aby osiągnąć sukces. Dostaniesz słabą ocenę z historii, 

ale ją szybko poprawisz. W uczuciach na razie 

marazm, ale wkrótce to się zmieni. 

 

Strzelec 

24.11 – 22.12 

 

Odpisz na ten list. Ktoś bardzo czeka i tęskni. Nie baw 

się uczuciami drugiej osoby. 

Nie osiadaj na laurach, Dbaj o kolejne sukcesy. 

Pracuj. 

 

Koziorożec 

23.12 – 20.01 

 

Musisz ograniczyć spożywanie słodyczy – dla zdrowia 

i figury. Spotkania z przyjaciółmi są bardzo ważne, ale 

nauka także, nie zaniedbuj jej. 

 

Wodnik 

21.01 – 19.02 

 

Udany związek to sztuka kompromisu, nie tylko 

Twoje zdanie jest ważne. Nie rań ciągle tej drugiej 

osoby. Masz zaległości z matematyki, to źle wróży na 

przyszłość, weź się do roboty. 

 

Ryby 

20.02 – 20.03 

 

Trudne chwile już za Tobą. Wychodzisz na prostą. 

Dbaj o dobre relacje ze swoją przyjaciółką. Poproś o 

pomoc z fizyki, będzie dobrze. Nowa miłość tuż przed 

Tobą. 
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PYTANIA DO KRZYŻÓWKI 

 

1. Oddaje krew lub organy 

2. Stawia piece 

3. Mroźna pora roku 

4. Trwa 45 minut w szkole 

5. Mydlane lub na chorobę 

6. xxxxxxxxxxxxxxxx 

7. Marznie na mrozie 

8. Popularna gra sportowa 

9. Najlepsza na gorączkę 

10. Pierwiastek o symbolu „K” 

11. Obchodzimy je 6 grudnia 

12. Potocznie wieko słoika 

13. Popularne ciastko w sklepiku szkolnym 

14.  Pokazuje nam godzinę 

15. Do sprzątania w ogrodzie 

16. Może być w kostce lub w płynie 

17. Najmniejszy nominał złotego 

18. Na niej widzisz swój cień 

19. Urocze na lamparcie 

20. „Litwo Ojczyzna moja…”

 

HASŁO:  

 
   

Rozwiązania krzyżówki prosimy przynosić do p. Kotwickiej lub  

p. Siemianowskiej do 25 listopada 2013 roku.  

Czekają nagrody dla trzech osób, które ufundował sklepik szkolny. 
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Informacje 
 

Kupony konkursowe kupione z naszym czasopismem biorą udział w losowaniu 

nagrody niespodzianki. Wypełnione kupony należy przynieść do  

p. Siemianowskiej (biblioteka szkolna) lub p. Kotwickiej – do 25.11.2013r. – 

włącznie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redakcja gazety „Gim News” 

członkowie MRS 

  

pod opieką p. M. Siemianowskiej i p. A. Kotwickiej

 


